
Rekapitulasi Perolehan Kursi dan Daftar Nama 
Calon Terpilih Anggota DPRD DKI Jakarta Pada Pemilu 2004 

 
PEROLEHAN KURSI PER DAPIL 

NO PARTAI POLITIK 
I II III IV V JUMLAH 

1 P. P. Pembangunan 1 2 2 1 1 7 

2 Partai Demokrat 2 4 3 4 3 16 

3 Partai Amanat Nasional 1 2 1 1 1 6 

4 Partai Keadilan Sejahtera 2 6 4 4 2 18 

5 PDI Perjuangan 1 3 2 3 2 11 

6 Partai Damai Sejahtera 0 1 1 1 1 4 

7 Partai Golongan Karya 1 2 1 2 1 7 

8 Partai Kebangkitan Bangsa  0 1 1 1 1 4 

9 Partai Bintang Reformasi 0 0 1 1 0 2 

J U M L A H 8 21 16 18 12 75 

 
NO NAMA CALON TERPILIH PARTAI POLITIK DAERAH PEMILIHAN 
1. 
2. 

3. 

4. 
5. 

6. 
7. 

8. 
9. 

10. 

11. 
12. 

13. 
14. 

15. 

16. 
17. 

18. 
19. 

20. 
21. 

22. 

23. 
24. 

25. 
26. 

27. 

28. 

H. DANI ANWAR 
H. NURMANSJAH LUBIS, SE, AK, MM 

MUHAMMAD GUNAWAN 

MARIA AHDIATI 
Drs. H. MUHAYAR RM 

SELAMAT NURDIN 
Hj. EMMA RUCHEMAH 

H. ABDURRAHMAN SUHAIMI, Lc 
H. AHMAD HERYAWAN, Lc 

H. IGO ILHAM 

NURJANAH HULWANI, S.Ag 
H. HIDAYAT ROHIM 

ROIS HADAYANA SYAUGIE 
RAHMAT SYAH 

ARKENO 

LILIK SOLICHAH 
H. Tb. ARIF, S.Ag 

MOH. ARIFIN 
ILAL FERHARD, BSc 

M. FIRMANSYAH 
JOHNY WENAS POLII, SE, ME, 

Drs. PERDATA TAMBUNAN, SH 

Hj. Y. SITI SOFIAH 
R.A.H. TAMPUBOLON, SH 

H. LUCKY P. SASTRAWIRIA, MBA 
ABDUL MUTHALIB SHIHAB 

IRMAN SYUKUR, BE 

ALIMAN AAT, SE 
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ERNAWATI SUGONDO 

H. SOLEKAN SULARNO 
ACHMAD HUSIN ALAYDRUS 

MARIA HENNY LONGKENG 
VIKE VERRY PONTO, SH 

DENNY TALOGA, BSc 

RICHARD G.E. TULIS 
H.A. WAHID SUPANDI DS 

H. MUHAMAD NAKOEM, S.IP 
TATANG RUSFANDI 

H. TOTOK ISMUNANDAR, S.IP, MBA 
H. SAYOGO HENDROSUBROTO, S.IP 

Drs. MARINGAN PANGARIBUAN, MM 

H. MUSTAMAN, S.IP 
RAJA NATAL SITINJAK, SH 

Hj. SUMIYATI SOEKARNO, S.IP 
H. TARMIDI EDY SUWARNO 

ACHMAD GANDHI SULHANI, SH, MH 

PRYA RAMDANI 
JAMALUDDIN PANGANRO 

H. ZAINUDDIN MH 
Drs. INGGARD JOSHUA 

MARTHIN OKTAVIANUS MAKATITA 
Drs. H.M. ADE SURAPRIATNA, BSc 

Ny. Hj. HIZBIYAH ROCHIM 

Drs. H.M. HUSNI DJAELANI, M.Sc 
Drs. H. ABDULLAH PRAWIRADIRDJA 

H. MOHAMMAD RUSLY HR 
MARULLOH SOLEH 

Drs. H. ACHMAD SUAIDY 

Hj. NURAINI SYAIFULLAH 
Hj. SYAMSIDAR SIREGAR 

H. DANIEL ABDULLAH SANI, SE 
THAMRIN, SH 

Drs. ABDUL GHONI 

RAMILAN, SE 
MUHAMMAD AGUS DARMAWAN  

H. AHMADI HASAN ISHAK, S.Sos,SH, MM 
Drs. H.A. WAHAB DJAMHURI 

H. MOH. MANSUR SYAEROZI  
KH. AHMAD NUR ALAM BACHTIR 

BEN VB SITOMPUL 

Ir. WILSON SIRAIT 
ABRAHAM M LAROBU, SH, MH 

Drs. SAHRIANTA TARIGAN 
H. YUSUF HAMDANI 

FATHI BIN H. RAHMATULLAH 
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Team Hukum & Teknis 

KPU  Prov DKI Jakarta 

 


